beemd ter plaatse gnd in het Wagengat; de uitgifte geschiedde voor (a) de grondcijzen, (b) een b-erfpacht van 1½ lopen rogge, maat van Vessem, (c) 1½ hoen aan de hertog, (d) een b-erfpacht van 1 lopen gerst, maat van Vessem, aan het kapittel van Oirschot, (e) een b-erfpacht van 3 mud rogge, maat van Vessem, aan Johannes gnd Steijnman, (f) een b-erfpacht van ½ mud rogge, maat van Vessem, aan kvw Theodericus van der Moelen, en thans voor (g) een n-erfpacht van 6½ mud rogge, maat van Vessem, met Lichtmis in Vessem te leveren, voor het eerst over een jaar (wo 02-02-1396).

Theodericus Ansems soen de Oerscot et Jordanus eius filius hereditates infrascriptas sitas in parochia de Vessem primo videlicet domum et (dg: ortum) horreum cum suis fundis et ortum sitos inter hereditates Johannis Zeelstman ex uno et inter hereditatem Henrici Roentman ex alio item peciam (dg: pr) terre dictam die Nuwe Hoeve sitam inter hereditatem Willelmi Snijder ex uno et inter communem plateam ex alio item peciam terre dictam die Aude Hoeve sitam inter hereditatem (dg: inter) Elizabeth (dg: Roentmans) Roentmans ex uno et inter hereditatem Enghele Machiels ex alio item peciam hereditatis #dictam een driessche# sitam iuxta hereditatem Ghibonis Hennens soen (dg: ex uno et inter here) tendentem cum uno fine ad locum dictum Braecven et cum reliquo fine ad hereditatem dicte Enghele Machiels item peciam terre dictam den Venacker sitam inter hereditatem Johannis Dircs soen ex uno et inter hereditatem Ghibonis Ghisels ex alio item peciam terre dictam die Bleecacker sitam inter hereditatem (dg: Jo) Boudewini de Vessem ex uno et inter hereditatem Johannis Zeelstman predicti ex alio item peciam terre dictam (dg: eciam) eciam die Bleecacker sitam inter hereditatem dicti Bouwini' de Vessem ex uno et inter hereditatem (dg: ...) Enghele Machiels ex alio item pecia' terre dictam dat Crabbenstuc sitam in inter' hereditatem Johannis Zelen ex uno et inter hereditatem dicti Johannis Dircs soen ex alio item peciam terre dictam dat (dg: ..ul) Luttel Lant sitam inter hereditatem Pauli dicti Wuest ex uno et inter hereditatem Johannis die Princ[e] ex alio item agrum dictum (dg: den) die Zande Acker vel dat Vlaslant sitam inter hereditatem (dg: Ghi) dicti Ghibonis Ghisels ex uno et inter hereditatem Johannis Zeelstman ex alio item agrum terre dictum den Bussche Acker situm inter hereditatem Johannis [A]lleijten soen ex uno et inter hereditatem Luijtgardis van den Wansscot ex alio item agrum terre dictum eciam den Bussche Acker situm ibidem inter hereditatem dicte Luijtgardis van den Wansscot ex uno et inter hereditatem Johannis Willems ex alio item agrum terre dictum den Kercacker situm inter hereditatem dicti Boudewini de Vessem ex uno et inter hereditatem liberorum dictorum Ghisels (dg: Kijn) Kijnderen ex alio item peciam terre dictam die Wijeshoevel sitam inter hereditatem Stephani #dicti# Hillen ex uno et inter hereditatem dicti Johannis Dircs soen ex alio item peciam prati dictam (dg: ?dat) dat Cortbroec sitam inter hereditatem Johannis Vos ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Everardi Lobbe ex alio item peciam prati sitam in loco dicto (dg: p..) int Cortbroec inter hereditatem (dg: Pa) dicti Pauli die Wuest ex uno et inter hereditatem (dg: Joh) Jordani Andries soen ex alio item peciam prati (dg: dictam d) sitam in dicto loco dat Cortbroec vocato inter hereditatem dicti Jordani Andries soen ex uno et inter hereditatem (dg: J) dicti Johannis die Prince ex alio item peciam prati dictam dat Swaertbroexken sitam inter hereditatem dicti Johannis die Vos ex uno et inter hereditatem dicti Theoderici Hillen ex (dg: uno) alio item peciam prati dictam die Else sitam inter hereditatem dicti Theoderici Hillen ex uno et inter hereditatem (dg: ?Mi) Petri van den Hoeve ex alio item peciam prati dictam dat Ellenstr[a]etken sitam inter hereditatem Gerardi dicti Winen ex uno et inter hereditatem Ancelmi van der Halver (dg: Milen) #Mijlen# ex alio item peciam prati dictam den Kre[ij?]en Beemt sitam inter hereditatem Theoderici Hillen predicti ex uno et inter hereditatem Johannis dicti (dg: Crode) Crode ex alio item (dg: peciam prati dictam) totam partem ad ipsos spectantem in quodam prato dicto die K[?e]ij sito

inter hereditatem (dg: Johannis) Ghibonis dicti Kuijst ex utroque latere coadiacentem item totam partem eis competentem in duabus peciis prati sitis in loco dicto int Wagengat (dg: quarum una inter) prout ibidem site sunt et ad primodictos Theodericum et Jordanum eius filium dinoscuntur pertinere ut dicebant dederunt ad hereditariam paccionem #dicto# Johanni Dircs soen et Henrico filio (dg: quo) Johannis dicti Moers soen genero eiusdem Johannis Dircs soen ab eisdem hereditarie possidendas pro censibus dominorum fundi et pro hereditaria paccione unius et dimidii lopinorum siliginis mesure de Vessem et uno et dimidio pullis domino duci et hereditaria paccione unius lopini (dg: siliginis) ordeii eiusdem mesure capitulo de Oerscot et pro hereditaria paccione (dg: trium) trium modiorum siliginis mesure de Vessem (dg: lib) Johanni dicto Steijnman et pro hereditaria paccione dimidii modii siliginis dicte mesure liberis quondam Theoderici van der Moelen annuatim ex premissis solvendis dandis etc atque pro hereditaria paccione sex et dimidii modiorum siliginis dicte mesure de Vessem danda sibi ab aliis hereditarie purificationis et primo termino a purificationis proxime (dg: f) ultra annum et in parochia de Vessem tradenda ex premissis promittentes indivisi super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alii repromiserunt indivisi. Testes Berwout et Vladeracken datum (dg: quint) in festo Remigii.

BP 1180 p 202v 02 do 01-10-1394.

Walterus van Audenhoven verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Walterus de Audenhoven prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1180 p 202v 03 do 01-10-1394.

Voornoemde Johannes Dircs soen en zijn schoonzoon Henricus zv Johannes gnd Moers soen beloofden aan voornoemde Theodericus Ansems soen en zijn zoon Jordanus 56 Hollandse gulden of de waarde met Lichtmis aanstaande (di 02-02-1395) en 70 Hollandse gulden of de waarde met Sint-Jan aanstaande (do 24-06-1395) te betalen.

Dicti Johannes Dircs soen et Henricus filius (dg: quondam) Johannis dicti Moers soen eius gener promiserunt #dictis# Theoderico Ansems soen et Jordano eius filio (dg: X) LVI Hollant gulden seu valorem ad purificationis futurum et LXX Hollant gulden seu valorem ad nativitatis Johannis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1180 p 202v 04 do 01-10-1394.

Hermannus zvw Wijtmannus gnd Loeders soen gaf uit aan Henricus van der Avoert 5 lopen roggeland, in Oisterwijk, ter plaatse gnd Berkel, tussen Johannes zv Nijcholaus van den Leempoel enerzijds en voornoemde Hermannus anderzijds; de uitgifte geschiedde voor een n-erfpacht van 5 zester rogge, maat van Oisterwijk, met Lichtmis op het onderpand te leveren, voor het eerst met Lichtmis aanstaande (di 02-02-1395).

Hermannus filius quondam Wijtmanni dicti Loeders soen (dg: peciam terre sitam quinque lopinos siliginis in semine capientem) #quinque lopinatas terre siliginee# sitam' in parochia de (dg: Oerscot) Oesterwijk ad locum dictum Berkel inter hereditatem Johannis filii (dg: quondam) Nijcholai van den Leempoel ex uno et inter dicti' Hermannus ex alio ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem Henrico van der Avoert ab eodem hereditarie possidendas pro hereditaria paccione quinque sextariorum siliginis mesure de (dg: Oerscot) Oesterwijk danda sibi ab alio purificationis et pro primo termino purificationis proxime futuro et super dictam peciam terre tradenda ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes Luce et Berwout datum supra.

BP 1180 p 202v 05 do 01-10-1394.

Petrus Naghel beloofde aan Hessello zvw Everardus van Boert 24 oude Gelderse gulden of de waarde met Kerstmis aanstaande (vr 25-12-1394) te betalen.

Petrus Naghel promisit super omnia Hesselloni filio quondam Everardi de Boert XXIIII aude Gelre gulden seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes (dg: datum supra) Luce et Berwout datum supra.

BP 1180 p 202v 06 do 01-10-1394.

Johannes van Ghelen van Geldorp wollenkierenwever droeg over aan Henricus van Avenjoen een b-erfcijns van 40 schelling geld, te betalen met Sint-Nijcholaus-Belijder, gaande uit 1½ bunder erfgoed, gnd die Boeshorst, in Boxtel, ter plaatse gnd Liemde, naast de plaats gnd die Hoge Straat enerzijds en een steeg die daar loopt naar de molen van Kasteren anderzijds, met een eind strekkend aan kinderen, nkvw Jacobus gnd Custer van Bucstel, welke cijns aan hem was verkocht door Wautgherus van Casteren.

Johannes de Ghelen de Geldorp textor laneorum hereditarium censum quadraginta solidorum monete solvendum hereditarie Nijcholai confessoris de et ex uno et dimidio bonariis (dg: h) hereditatis dictis die Boeshorst sitis in parochia de Bucstel in loco dicto Lijemde (dg: inter) juxta locum dictum die Hoge Strate ex uno et inter (dg: hereditatem) quondam stegam (dg: ?ul) tendentem ibidem (dg: ex) versus molendinum de Casteren ex alio tendentibus cum uno fine ad hereditatem liberorum fili[a/o]rum naturalium quondam Jacobi dicti Custer de Bucstel venditum sibi a Wautghero de Casteren prout in litteris hereditarie supportavit Henrico de Avenjoen cum litteris et jure promittens super ?omnia ratam servare et obligationem ex parte (dg: ex par) sui deponere. Testes datum supra.